המשפט ולהוסיף על עונשו.

· הנאשם יפצה את נפגע העבירה, ע"ת 1, בסכום של 15,000 ₪. הסכום כבר הופקד, והוא יועבר
נפגע את תיידע המאשימה היום. עוד במזכירות המאשימה שתמסור פרטים לפי העבירה לנפגע

העבירה כי נפסק פיצוי לזכותו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ב חשוון תשע"ז, 23 נובמבר 2016, במעמד הנוכחים.